АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2019

     № 740

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 28.09.2018 № 929

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 28.09.2018 № 929 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Комитетом по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-иму-щественным отношениям Маловичко О.А.
Глава Администрации города                                                                 С.А. Бондаренко
Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города

Приложение

к постановлению
Администрации города

от 25.07.2019  № 740
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города
от 28.09.2018 № 929 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги Комитетом по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска «Продажа земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности или государственная
собственность на который не разграничена, без проведения торгов»

1. По тексту приложения слова «Мэр города Новошахтинска» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Администрации города Новошахтинска» в соответствующем падеже.

2. В разделе I:

1) подпункт 3 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«3) члены садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества, в случае образования земельных участков из земельного участка предоставленному такому товариществу, за исключением земельных участков общего назначения;»;

2) подпункт 5 пункта 2.2 исключить;

3) в подпункте 9 пункта 2.2 слова «дачного хозяйства» исключить.

3. В разделе II:

1) в подпункте 9 пункта 12.2 слова «дачного хозяйства» исключить;

2) в подпункте 13 пункта 12.2 слова «дачного хозяйства или» исключить.

4. Пункт 32.2 раздела IV изложить в следующей редакции:

«32.2. Уполномоченным по рассмотрению жалоб на решение и (или) действие (бездействие) Комитета и (или) председателя Комитета является заместитель Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям.».

5. В приложении № 5 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги Комитетом по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов»:
1) в пунктах 3, 10 слова «дачного хозяйства» исключить;

2) пункт 5 исключить.

 Управляющий делами
Администрации города
                           Ю.А. Лубенцов